
Україна
Знам`янська міська рада Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Рішення

від 11 липня 2014 р. № 246

м. Знам’янка

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 13 
грудня 2013 року №585 «Про 
уточнення площ кімнат у 
приміщеннях міськвиконкому 
по вул. Жовтневій, 17 та 19»

Розглянувши звернення директора Знам`янського міського центру соціальних служб 
для сім`ї, дітей та молоді Шевченко Н.В. щодо відмови від оренди кімнати на другому 
поверсі по вул. Жовтневій, 17, в зв’язку зі скороченням посад фахівців із соціальної роботи 
та з метою уточнення площ кімнат у приміщеннях міськвиконкому по вул. Жовтневій, 17, 
керуючись ст. 29, 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

 Внести зміни в додаток 1 рішення виконкому від 13 грудня 2013 року №585 «Про 
уточнення площ кімнат у приміщеннях міськвиконкому по вул. Жовтневій,17 та 19» 
виклавши п. 9 в новій редакції та виключити п. 12.

 Юридичному відділу міськвиконкому (нач. Данільченко Ю.В.) укласти додаткову 
угоду із Знам»янським міським центром соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді  
(дир. Шевченко Н.В.) на орендовану загальну площу 79,35 кв.м, в т.ч. площа 
загального користування 15,02 кв.м, площа кімнат 64,33 кв.м.

 Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами міськвиконкому 
Л.Меренкову.

Заступник міського голови
з питань діяльності
виконавчих органів А. Заруцький


